PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН
Зерновское муниципальное образование

Администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.01.2019 № 06
с. Зерновое
Об утверждении перечня объектов, находящихся в собственности Зерновского муниципального образования, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019году.

 В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 №115-ФЗ
«О концессионных соглашениях», Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Зерновского муниципального образования, администрация Зерновского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить перечень объектов коммунальной инфраструктуры, находящихся в муниципальной собственности, пользовании Зерновского сельского поселения, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).
2. Разместить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru и на официальном сайте cher.irkobl.ru в разделе «Поселения района», в подразделе «Зерновского сельское поселение».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Зерновского муниципального образования О.А Кривую.
Глава Зерновского
муниципального образования

    О.А.Кривая
  М.Н.Кудряшова
(8-39546) 3-14-94
Приложение № 1
к Постановлению администрации Зерновского муниципального

        образования от 25.01.2019  № 06
	№

п/п
	Наименование объекта, перечень оборудования
	Единица измерения
	Кол-во единиц

	1
	2
	4
	5

	1
	Станция водоочистке (Водоочистной комплекс в блок-модульном исполнении)
	комплекс
	1